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Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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в программе Спартакиады ДЮСШ, 

СДЮШОР 2005-2006г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

21-22.04.2022г.



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

место Очки

1 Молодечно 111,0

2 Вилейка 89,0

3 Червень 71,0

4 Слуцк 71,0

5 Крупский р-н 67,0

6 Пуховичи 53,0

7 Солигорск 51,0

8 Борисов  49

9 Столбцы 47

10 Узда 37

11 Копыль 12

12 Борисов Дружба 7

12 Воложин 7

12 Мядель 7

15 Клецк 4

16 Солигоркий р-н 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Шапутько Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Главный судья соревнований: Навицкий И.А.



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Юноши
М

ес
то

№ Команда Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 Вилейка 2.14,3 3 8

2 Крупский р-н 2.15,5 3 7

3 Червень 2.18,8 1юн 6

4 Слуцк 2.19,8 1юн 5

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Команда

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 Вилейка 2.14,3

4 Крупский р-н 2.15,5

3 Червень 2.18,8

2 Слуцк 2.19,8

5

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Девушки
М

ес
то

№ Команда Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 Вилейка 2.51,7 1юн 8

2 Червень 2.55,9 2юн

3 Узда 3.01,2 2юн

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2 Вилейка 2.51,7

1 Червень 2.55,9

3 Узда 3.01,2

4

5

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 590 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 18,4 1юн 8 бр.Курьянчик

124 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов МСиТ 19,9 к Шуляк бр.Нарейко

Забег 1 Начало: 0:00 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 590 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 19,4 к

3 124 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов МСиТ 19,9 к

1

4

5

6

7

8

Окончание забегов

Результат          W

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ 19,1 1юн 8 Фортунов И.А

2 576 Морозевская Амина 03.06.2005 Червень СДЮШОР 20,0 2юн к бр.Курьянчик

3 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР 22,1 к бр.Курьянчик

Забег 1 Начало: 0:00 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 89 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ 19,1 к

4 576 Морозевская Амина 03.06.2005 Червень СДЮШОР 20,0 к

2 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР 22,1 к

1

3

6

7

8

Окончание забегов

Результат          W

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов МСиТ 1.02,2 2 8 Шул.Андропова

2 606 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 1.02,8 2 7 Воронович И.В.

3 590 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 1.05,4 3 6 бр.Курьянчик

4 9 Барауля Максим 25.06.2006 Борисов МСиТ 1.07,4 3 5 Демид.Шул.Лещук

5 90 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 1.07,8 3 4 Фортунов И.А

6 593 Грибко Алексей 12.01.2005 Червень СДЮШОР 1.10,3 1юн 3 бр.Курьянчик

7 209 Гисич Матвей 06.08.2006 Вилейка ДЮСШ 1.14,9 1юн 2 Губич О.И.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 590 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 1.05,4 к

2 9 Барауля Максим 25.06.2006 Борисов МСиТ 1.07,4 к

4 593 Грибко Алексей 12.01.2005 Червень СДЮШОР 1.10,3 к

3 209 Гисич Матвей 06.08.2006 Вилейка ДЮСШ 1.14,9 к

1

6

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов МСиТ 1.02,2 к

4 606 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 1.02,8 к

3 90 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 1.07,8 к

1

5

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 552 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 1.12,2 2 8 Былина Е.И, Лещукевич П.П.

2 597 Поплёвко Влада 01.07.2005 Червень СДЮШОР 1.19,1 3 7 бр.Курьянчик

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 597 Поплёвко Влада 01.07.2005 Червень СДЮШОР 1,19,1 к

2 552 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 1.12,2 К

1

4

5

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ДЮСШ  6.27,4 1 8 Сычев В.А

2 92 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ  6.57,0 2 7 Сычев В.А

3 509 Вершинин Влад .. 2006 Столбцы ДЮСШ  8.03,6 1юн 6 Ярошевич О.В.

4 593 Грибко Алексей 12.01.2005 Червень СДЮШОР  8.16,2 - к бр.Курьянчик

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 91 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ДЮСШ  6.27,4 к

4 92 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ  6.57,0 к

2 509 Вершинин Влад .. 2006 Столбцы ДЮСШ  8.03,6 к

1 593 Грибко Алексей 12.01.2005 Червень СДЮШОР  8.16,2 к

5

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 124 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов МСиТ 11,5 11,4 2 8 Шуляк бр.Нарейко

2 605 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 11,9 11,6 2 7 Воронович И.В.

3 606 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 12,1 11,7 2 6 Воронович И.В.

4 600 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР 12,4 12,9 3 5 Черетаева Е.В.

5 8 Конон Никита 25.11.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 12,5 12,4 3 4 Хворонов А.А.

6 162 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 12,6 12,8 3 3 Караневич А.А.

7 163 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 11,5 DNS 2 2Лещукевич П.П., Караневич А.А.

8 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 12,3 DNS 3 1 Караневич А.А.

9 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 12,7 к Николаеня Г.Н.

10 301 Гулевич Александ ..2006 Пуховичи ДЮСШ 19,9 к

11 168 Демьянков Кирилл 05.07.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 13,0 к Петров М.А.

11 203 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 13,0 к Губич О.И.

12 204 Мягков Роман 15.05.2006 Вилейка ДЮСШ 13,3 к Губич О.И.

511 Райко Влад .. 2006 Столбцы ДЮСШ DNS к Турчанович А.Н.

Финал Начало: 0:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 162 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 12,8 к 12,6

2 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS к 12,3

3 605 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 11,6 к 11,9

4 124 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов МСиТ 11,4 к 11,5

5 163 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР DNS к 11,5

6 606 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 11,7 к 12,1

7 600 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР 12,9 к 12,4

8 8 Конон Никита 25.11.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 12,4 к 12,5

Забег 1 Начало: 0:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 12,7 к

3 162 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 12,6 к

4 168 Демьянков Кирилл 05.07.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 13,0 к

5 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 12,3 к

6 8 Конон Никита 25.11.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 12,5 к

7 163 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 11,5 к

8 600 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР 12,4 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

Результат

Пр.     W     Фин.    W

00.01.1900

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2 204 Мягков Роман 15.05.2006 Вилейка ДЮСШ 13,3 к

3 511 Райко Влад .. 2006 Столбцы ДЮСШ DNS к

4 203 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 13,0 к

5 124 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов МСиТ 11,5 к

6 606 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 12,1 к

7 605 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 11,9 к

8 301 Гулевич Александ ..2006 Пуховичи ДЮСШ 19,9 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 600 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 13,3 13,1 2 8 бр.Родичевых, Воронович В.А.

2 170 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 13,3 13,3 2 7 Караневич А.А.

3 551 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 13,9 13,6 2 6 Черноус О.С. Лещукевич П.П

4 207 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 13,9 13,8 3 5 Губич О.И.

5 302 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 14,0 13,9 3 4 Николаеня Г.Н.

6 345 Касач Екатерина 11.02.2006 Солигорск СКФПБ 14,3 14,0 3 3 Песляк И.Л.

7 202 Норко Карина 27.03.2006 Вилейка ДЮСШ 15,2 15,7 1юн 2 Губич О.И.

8 34 Жаврид Юлия Юрьевна 05.07.2005 Солигорский район СДЮШОР 15,4 DNS 1юн 1 Пантелей Л.А.

9 88 Орлова Ангелина ..2005 Пуховичи 15,5 DNS 1юн к

10 423 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 13,7 2 в/к Позднякова А.С., Стариков А.В.

Финал Начало: 0:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
е
а
к
ц

и
я

У
ч
а
с
ти

е Предварительный 

результат
1 Жаврид Юлия Юрьевна 05.07.2005 Солигорский район СДЮШОР DNS к 15,4

2 345 Касач Екатерина 11.02.2006 Солигорск СКФПБ 14,0 к 14,3

3 207 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 13,8 к 13,9

4 170 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 13,3 к 13,3

5 600 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 13,1 к 13,3

6 551 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 13,6 К 13,9

7 302 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 13,9 к 14,0

8 202 Норко Карина 27.03.2006 Вилейка ДЮСШ 15,7 к 15,2

Результат

Пр.     W     Фин.    W

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 0:00 Ветер: 
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
е
а
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 551 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 13,9 К

3 600 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 13,3 к

4 Жаврид Юлия Юрьевна 05.07.2005 Солигорский район СДЮШОР 15,4 к

5 345 Касач Екатерина 11.02.2006 Солигорск СКФПБ 14,3 к

6 202 Норко Карина 27.03.2006 Вилейка ДЮСШ 15,2 к

7 Орлова Ангелина ..2005 Пуховичи 15,5 к

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
е
а
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 302 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 14,0 к

3 170 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 13,3 к

4 207 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 13,9 к

5 423 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 13,7 в/к

6

7

8

Окончание забегов

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 206 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 24,2 23,7 2 8 Губич О.И.

2 589 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 24,3 24,2 3 7 бр.Курьянчик 

3 605 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 25,0 24,8 3 6 Воронович И.В.

4 223 Усатенко Иван 06.01.2006 Вилейка ДЮСШ 25,4 25,5 3 5 ПоченковА.М

5 166 Михневич Иван 18.11.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 25,6 26,1 1юн 4 Гурбо И.А.

6 8 Конон Никита 25.11.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 26,7 27,2 1юн 3 Хворонов А.А.

7 603 Гулевич Алексей 19.08.2006 Пуховичи СДЮШОР 26,4 DNS 1юн 2 Гуенкова Н.А.

8 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 26,6 DNS 1юн 1 Николаеня Г.Н.

9 505 Адамцевич Александр .. 2005 Столбцы ДЮСШ 27,2 1юн к Турчанович А.Н.

10 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР 28,3 2юн к бр.Курьянчик 

203 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Губич О.И.

204 Мягков Роман 15.05.2006 Вилейка ДЮСШ DNS л Губич О.И.

511 Райко Влад .. 2006 Столбцы ДЮСШ DNS к Турчанович А.Н.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Финал Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ DNS к

2 166 Михневич Иван 18.11.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 26,1 к

3 605 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,8 к

4 206 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 23,7 к

5 589 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 24,2 к

6 223 Усатенко Иван 06.01.2006 Вилейка ДЮСШ 25,5 к

7 603 Гулевич Алексей 19.08.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS к

8 8 Конон Никита 25.11.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 27,2 к

Забег 1

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 505 Адамцевич Александр .. 2005 Столбцы ДЮСШ 27,2 к

3 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 26,6 к

4 8 Конон Никита 25.11.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 26,7 к

5 206 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 24,2 к

6 166 Михневич Иван 18.11.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 25,6 к

7 204 Мягков Роман 15.05.2006 Вилейка ДЮСШ DNS л

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 589 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 24,3 к

3 511 Райко Влад .. 2006 Столбцы ДЮСШ DNS к

4 605 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 25,0 к

5 203 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

6 223 Усатенко Иван 06.01.2006 Вилейка ДЮСШ 25,4 к

7 603 Гулевич Алексей 19.08.2006 Пуховичи СДЮШОР 26,4 к

8 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР 28,3 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 600 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 27,9 27,7 2 8 бр.Родичевых, Воронович В.А.

2 551 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 28,5 28,8 3 7 Черноус О.С. Лещукевич П.П

3 207 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 28,9 29,2 3 6 Губич О.И.

4 210 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 29,7 29,8 3 5 Губич О.И.

5 606 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 29,4 DNS 3 4 Черетаева Е.В., бр. Родичевых 

6 302 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 29,8 DNS 3 3 Николаеня Г.Н.

7 345 Касач Екатерина 11.02.2006 Солигорск СКФПБ 30,9 DNS 3 2 Песляк И.Л.

8 604 Науменко Татьяна 30.11.2005 Крупский р-н ДЮСШ 32,0 DNS 1юн 1 Воронович И.В.

9 605 Орлова Анна 11.04.2005 Пуховичи СДЮШОР 33,8 2юн к Черетаева Е.В.

202 Норко Карина 27.03.2006 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Губич О.И.

345 Гаврилович Алина ..2004 Минск РГУОР 27,8 2 вк Кошар С.А. Гурбо И.А.

83 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 29,4 3 вк

Финал Начало: 0:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 345 Касач Екатерина 11.02.2006 Солигорск СКФПБ DNS к 30,9

2 210 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 29,8 к 29,7

3 551 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 28,8 К 28,5

4 600 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 27,7 к 27,9

5 606 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР DNS к 29,4

6 207 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 29,2 к 28,9

7 302 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ DNS к 29,8

8 604 Науменко Татьяна 30.11.2005 Крупский р-н ДЮСШ DNS к 32,0

Результат

Пр.     W     Фин.    W

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 0:00 Ветер: 
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 551 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 28,5 К

3 600 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 27,9 к

4 345 Касач Екатерина 11.02.2006 Солигорск СКФПБ 30,9 к

5 210 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 29,7 к

6 605 Орлова Анна 11.04.2005 Пуховичи СДЮШОР 33,8 к

7 345 Гаврилович Алина ..2004 Минск РГУОР 27,8 вк

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 302 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 29,8 к

3 604 Науменко Татьяна 30.11.2005 Крупский р-н ДЮСШ 32,0 к

4 202 Норко Карина 27.03.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

5 207 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 28,9 к

6 606 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 29,4 к

7 83 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 29,4 вк

8

Окончание забегов

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 589 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 53,5 2 8 бр.Курьянчик , бр.Родичевых,Боровский В.М.

2 206 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 53,7 2 7 Губич О.И.

3 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов МСиТ 54,0 2 6 Шул.Андропова

4 342 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 55,6 2 5 Переяслова Т.А.

5 205 Койро Антон 03.12.2005 Вилейка ДЮСШ 57,2 3 4 Губич О.И.

6 175 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 57,4 3 3 Караневич А.А.

7 223 Усатенко Иван 06.01.2006 Вилейка ДЮСШ 57,7 3 2 ПоченковА.М

8 90 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 58,7 3 1 Фортунов И.А

9 341 Каленкович Даниил 11.11.2005 Солигорск СКФПБ 58,9 3 к Переяслова Т.А.

10 603 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 59,3 3 к Воронович В.А.

11 166 Михневич Иван 18.11.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 59,8 3 к Гурбо И.А.

12 97 Касперович Макар 27.06.2005 Молодечно ДЮСШ 1.01,2 1юн к Жижло Е.Г.,Артемьев Л.А.,Новицкий

13 156 Ходорович Антон 23.01.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 1.01,2 1юн к Караневич А.А.

14 209 Гисич Матвей 06.08.2006 Вилейка ДЮСШ 1.03,3 1юн л Губич О.И.

15 520 Гелейша Александр .. 2006 Столбцы ДЮСШ 1.04,9 1юн к Пешко А.Я

16 404 Надумович Иван 16.09.2006 Мядель СДЮШОР 1.08,7 2юн к Баран Н.В.

17 405 Пономарёв Павел 17.08.2006 Мядель СДЮШОР 1.11,5 3юн к Баран Н.В.

605 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ DNF - л Воронович И.В.

505 Адамцевич Александр .. 2005 Столбцы ДЮСШ DNS - к Турчанович А.Н.

97 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 52,9 2 в/к Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 97 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 52,9 в/к

2 342 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 55,6 к

6 341 Каленкович Даниил 11.11.2005 Солигорск СКФПБ 58,9 к

7 97 Касперович Макар 27.06.2005 Молодечно ДЮСШ 1.01,2 к

5 209 Гисич Матвей 06.08.2006 Вилейка ДЮСШ 1.03,3 л

4 520 Гелейша Александр .. 2006 Столбцы ДЮСШ 1.04,9 к

1 505 Адамцевич Александр .. 2005 Столбцы ДЮСШ DNS к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 206 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 53,7 к

1 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов МСиТ 54,0 к

2 205 Койро Антон 03.12.2005 Вилейка ДЮСШ 57,2 к

3 175 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 57,4 к

4 603 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 59,3 к

6 166 Михневич Иван 18.11.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 59,8 к

7 404 Надумович Иван 16.09.2006 Мядель СДЮШОР 1.08,7 к

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 3
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 589 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 53,5 к

5 223 Усатенко Иван 06.01.2006 Вилейка ДЮСШ 57,7 к

4 90 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 58,7 к

6 156 Ходорович Антон 23.01.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 1.01,2 к

2 405 Пономарёв Павел 17.08.2006 Мядель СДЮШОР 1.11,5 к

3 605 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ DNF л

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ДЮСШ 1.03,9 2 8 Артемьев Л.А.

2 607 Шичко Мария ..2006 Пуховичи СДЮШОР 1.04,8 2 7

3 210 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 1.08,9 3 6 Губич О.И.

4 98 Ивашенко Дарья 20.05.2006 Молодечно ДЮСШ 1.11,4 1юн 5 Артемьев Л.А.

5 580 Малишевская Елизавета 27.06.1905 Червень СДЮШОР 1.26,8 3юн к бр.Курьянчик

303 Насевич Вероника 02.10.2006 Копыль ДЮСШ DNS - к Николаеня Г.Н.

555 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда ДЮСШ DNS - К Черноус О.С.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 87 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ДЮСШ 1.03,9 к

7 607 Шичко Мария ..2006 Пуховичи СДЮШОР 1.04,8 к

2 210 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 1.08,9 к

5 98 Ивашенко Дарья 20.05.2006 Молодечно ДЮСШ 1.11,4 к

1 580 Малишевская Елизавета 27.06.1905 Червень СДЮШОР 1.26,8 к

3 303 Насевич Вероника 02.10.2006 Копыль ДЮСШ DNS к

6 555 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда ДЮСШ DNS К

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,4
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 601 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.11,5 3 8 Боровский В.М., Воронович И.В.

2 201 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка ДЮСШ 2.15,4 3 7 Губич О.И.

3 342 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 2.16,1 3 6 Переяслова Т.А.

4 205 Койро Антон 03.12.2005 Вилейка ДЮСШ 2.16,4 3 5 Губич О.И.

5 97 Касперович Макар 27.06.2005 Молодечно ДЮСШ 2.17,3 3 4 Жижло Е.Г.,Артемьев Л.А.,Новицкий

6 603 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.18,4 3 3 Воронович В.А.

7 175 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 2.20,4 3 2 Караневич А.А.

8 341 Каленкович Даниил 11.11.2005 Солигорск СКФПБ 2.21,9 1юн 1 Переяслова Т.А.

9 95 Яковлев Илья 24.04.2006 Молодечно ДЮСШ 2.23,5 1юн к Сычев В.А

10 554 Павлович Никита 24.11.2006 Узда ДЮСШ 2.24,9 1юн К Былина Е.И, Черноус О.С.

11 156 Ходорович Антон 23.01.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 2.25,0 1юн к Караневич А.А.

12 509 Вершинин Влад .. 2006 Столбцы ДЮСШ 2.30,2 1юн к Ярошевич О.В.

13 35 Мартинкевич Глеб ..2006 Борисов МСиТ 2.35,2 2юн

14 405 Пономарёв Павел 17.08.2006 Мядель СДЮШОР 2.48,0 3юн к Баран Н.В.

97 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ DNS - в/к Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

520 Гелейша Александр .. 2006 Столбцы ДЮСШ DNS - к Пешко А.Я

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 601 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.11,5 к

1 201 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка ДЮСШ 2.15,4 к

3 342 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 2.16,1 к

8 97 Касперович Макар 27.06.2005 Молодечно ДЮСШ 2.17,3 к

7 341 Каленкович Даниил 11.11.2005 Солигорск СКФПБ 2.21,9 к

2 509 Вершинин Влад .. 2006 Столбцы ДЮСШ 2.30,2 к

4 97 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ DNS в/к

5 520 Гелейша Александр .. 2006 Столбцы ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 205 Койро Антон 03.12.2005 Вилейка ДЮСШ 2.16,4 к

3 603 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.18,4 к

2 175 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 2.20,4 к

7 95 Яковлев Илья 24.04.2006 Молодечно ДЮСШ 2.23,5 к

4 554 Павлович Никита 24.11.2006 Узда ДЮСШ 2.24,9 К

6 156 Ходорович Антон 23.01.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 2.25,0 к

8 Мартинкевич Глеб ..2006 Борисов 2.35,2

5 405 Пономарёв Павел 17.08.2006 Мядель СДЮШОР 2.48,0 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Ивашенко Дарья 20.05.2006 Молодечно ДЮСШ 2.59,7 1юн 8 Артемьев Л.А.

2 580 Малишевская Елизавета 27.06.1905 Червень СДЮШОР 3.00,0 1юн 7 бр.Курьянчик

343 Петрова Янина 23.06.2005 Солигорск СКФПБ DNS - к Переяслова Т.А.

285 Дрозд Снежана 01.12.2006 Клецк Минская DNS - к Шпигель В.С.

555 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда ДЮСШ DNS - К Черноус О.С.

56 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 2.45,1 1юн в/к Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 56 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 2.45,1 в/к

4 98 Ивашенко Дарья 20.05.2006 Молодечно ДЮСШ 2.59,7 к

1 580 Малишевская Елизавета 27.06.1905 Червень СДЮШОР 3.00,0 к

2 343 Петрова Янина 23.06.2005 Солигорск СКФПБ DNS к

3 285 Дрозд Снежана 01.12.2006 Клецк Минская DNS к

6 555 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда ДЮСШ DNS К

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

2 88 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ 4.29,8 3 8 Артемьев Л.А.

3 203 Кастрица Павел 21.08.2005 Вилейка ДЮСШ 4.30,6 3 7 Лазовик А.В

3 601 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 4.34,1 3 6 Боровский В.М., Воронович И.В.

4 602 Сатовский Иван 12.05.2005 Пуховичи СДЮШОР 4.40,0 3 5 Навицкий И.А.

5 201 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка ДЮСШ 4.45,9 3 4 Губич О.И.

6 94 Аллахвердиев Алексей 08.09.2005 Молодечно ДЮСШ 4.47,5 1юн 3 Сычев В.А

7 95 Яковлев Илья 24.04.2006 Молодечно ДЮСШ 4.54,2 1юн 2 Сычев В.А

8 207 Гисич Илья 21.02.2005 Вилейка ДЮСШ 5.01,4 1юн 1 Губич О.И.

9 315 Таркан Артём 30.03.2006 Копыль ДЮСШ 5.11,9 2юн к Николаеня Г.Н.

10 554 Павлович Никита 24.11.2006 Узда ДЮСШ 5.18,3 2юн К Былина Е.И, Черноус О.С.

11 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов МСиТ 5.24,7 2юн л Шуляк Ж.С.

9 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская СК ФПБ 4.19,4 2 в/к Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 601 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 4.34,1 к

5 9 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская СК ФПБ 4.19,4 в/к

8 88 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ 4.29,8 к

4 203 Кастрица Павел 21.08.2005 Вилейка ДЮСШ 4.30,6 к

12 602 Сатовский Иван 12.05.2005 Пуховичи СДЮШОР 4.40,0 к

2 201 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка ДЮСШ 4.45,9 к

9 94 Аллахвердиев Алексей 08.09.2005 Молодечно ДЮСШ 4.47,5 к

10 95 Яковлев Илья 24.04.2006 Молодечно ДЮСШ 4.54,2 к

3 207 Гисич Илья 21.02.2005 Вилейка ДЮСШ 5.01,4 к

7 315 Таркан Артём 30.03.2006 Копыль ДЮСШ 5.11,9 к

11 554 Павлович Никита 24.11.2006 Узда ДЮСШ 5.18,3 К

1 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов МСиТ 5.24,7 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ДЮСШ 5.18,1 3 8 Артемьев Л.А.

2 343 Петрова Янина 23.06.2005 Солигорск СКФПБ 5.49,6 1юн 7 Переяслова Т.А.

3 9 Моисеенко Елена 27.02.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 6.37,7 3юн к Ермолова Е.В.

4 305 Савельева Екатерина 03.11.2005. Копыль ДЮСШ 6.58,3 3юн к Николаеня Г.Н.

5 285 Дрозд Снежана 01.12.2006 Клецк Минская 7.19,6 - к Шпигель В.С.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 87 Ласоцкая Алина 17.01.2005 Молодечно ДЮСШ 5.18,1 к

3 343 Петрова Янина 23.06.2005 Солигорск СКФПБ 5.49,6 к

1 9 Моисеенко Елена 27.02.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 6.37,7 к

2 305 Савельева Екатерина 03.11.2005. Копыль ДЮСШ 6.58,3 к

4 285 Дрозд Снежана 01.12.2006 Клецк Минская 7.19,6 к

6

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ДЮСШ  9.45,3 3 8 Сычев В.А

2 88 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ  9.47,2 3 7 Артемьев Л.А.

3 92 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ 9.51,3 3 6 Сычев В.А

4 203 Кастрица Павел 21.08.2005 Вилейка ДЮСШ  9.55,6 3 5 Лазовик А.В

5 94 Аллахвердиев Алексей 08.09.2005 Молодечно ДЮСШ 10.09,2 3 л Сычев В.А

6 602 Сатовский Иван 12.05.2005 Пуховичи СДЮШОР 10.13,5 3 4 Навицкий И.А.

7 315 Таркан Артём 30.03.2006 Копыль ДЮСШ 11.03,7 1юн 3 Николаеня Г.Н.

8 92 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ 9.51,3 - к Сычев В.А

207 Гисич Илья 21.02.2005 Вилейка ДЮСШ DNS - к Губич О.И.

9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов МСиТ DNS - л Шуляк Ж.С.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 91 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ДЮСШ  9.45,3 к

5 88 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ  9.47,2 к

3 203 Кастрица Павел 21.08.2005 Вилейка ДЮСШ  9.55,6 к

8 94 Аллахвердиев Алексей 08.09.2005 Молодечно ДЮСШ 10.09,2 л

9 602 Сатовский Иван 12.05.2005 Пуховичи СДЮШОР 10.13,5 к

4 315 Таркан Артём 30.03.2006 Копыль ДЮСШ 11.03,7 к

7 92 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ 9.51,3 к

1 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов МСиТ DNS л

2 207 Гисич Илья 21.02.2005 Вилейка ДЮСШ DNS к

10

11

12

13

14

15

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Моисеенко Елена 27.02.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 14.26,7 2юн к Ермолова Е.В.

2 305 Савельева Екатерина 03.11.2005. Копыль ДЮСШ 15.17,4 3юн к Николаеня Г.Н.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 9 Моисеенко Елена 27.02.2005 Борисов Дружба СК ФПБ 14.26,7 к

2 305 Савельева Екатерина 03.11.2005. Копыль ДЮСШ 15.17,4 к

3

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-2006г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 507 Пальчик Дмитрий .. 2005 Столбцы ДЮСШ 12,01 3 8 Турчанович А.Н.

2 167 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 11,80 1юн 7 Караневич А.А.

3 601 Жгут Илья 20.05.2005 Пуховичи СДЮШОР 11,62 1юн 6 Абакунчик И.И.

4 513 Чернявский Максим .. 2005 Столбцы ДЮСШ 11,45 1юн 5 Турчанович А.Н.

5 162 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 11,23 1юн 4 Караневич А.А.

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 513 Чернявский Максим .. 2005 Столбцы ДЮСШ 11,35 х 11,43 х 11,39 11,45

к 507 Пальчик Дмитрий .. 2005 Столбцы ДЮСШ 11,31 х 11,60 11,69 11,20 12,01

к 167 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 11,80 х х х х х

к 162 Вербицкий Дмитрий 19.05.2005 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 11,00 11,23 11,11 10,93 11,10 10,55

к 601 Жгут Илья 20.05.2005 Пуховичи СДЮШОР 11,62 11,31 11,15 11,20 11,33 х

Тренер

00.01.1900

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-2006г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 93 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 11,60 2 8 Сычев В.А

2 344 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск СКФПБ 10,83 3 7 Переяслова Т.А.

3 89 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ 10,44 3 6 Фортунов И.А

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 344 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск СКФПБ 10,54 х х х х 10,83

к 89 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ 10,44 10,36 х 10,25 х х

к 93 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 11,45 11,60 10,99 х  -  -

Тренер

00.01.1900

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-2006г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 507 Пальчик Дмитрий .. 2005 Столбцы ДЮСШ 5,75 3 8 Турчанович А.Н.

2 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 5,68 3 7 Караневич А.А.

3 9 Барауля Максим 25.06.2006 Борисов МСиТ 5,52 3 6 Демид.Шул.Лещук

4 513 Чернявский Максим .. 2005 Столбцы ДЮСШ 5,50 3 5 Турчанович А.Н.

5 167 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 5,27 1юн 4 Караневич А.А.

514 Бельский Константин ..  2006 Столбцы ДЮСШ DNS #Н/Д 3 Турчанович А.Н.

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 9 Барауля Максим 25.06.2006 Борисов МСиТ 5,29 4,88 5,20 5,46 5,52 5,37

к 513 Чернявский Максим .. 2005 Столбцы ДЮСШ 5,27 5,50 5,41 5,35 4,98 5,38

к 514 Бельский Константин ..  2006 Столбцы ДЮСШ DNS

к 507 Пальчик Дмитрий .. 2005 Столбцы ДЮСШ 5,15 5,68 5,07 5,30 5,75 х

к 167 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 5,01 4,68 5,09 5,00 5,27 5,18

к 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 5,62 5,57 5,68 5,50 5,52 х

Тренер

00.01.1900

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-2006г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 93 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 5,09 2 8 Сычев В.А

2 519 Климко Полина .. 2006 Столбцы ДЮСШ 4,72 3 7 Турчанович А.Н.

3 344 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск СКФПБ 4,71 3 6 Переяслова Т.А.

89 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ DNS #Н/Д л Фортунов И.А

423 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д в/к Позднякова А.С., Стариков А.В.

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 344 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск СКФПБ 4,71 х х 4,48 х х

к 519 Климко Полина .. 2006 Столбцы ДЮСШ 4,50 4,60 4,58 4,72 4,69 4,66

л 89 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ DNS

в/к 423 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ DNS

к 93 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 4,95 4,77 5,05 5,09  -  -

Тренер

00.01.1900

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР 10,61 2юн 8 бр.Курьянчик

2 248 Гончар Александр 14.01.2005 Воложин ДЮСШ 10,05 2юн 7 Титов Д.Г.

3 340 Дейко Алексей 04.12.2005 Солигорск СКФПБ 9,43 3юн 6 Грицевич В.К.

4 282 Новик Александр 30.04.2006 Клецк Минская 8,41 - к Шпигель В.С.

5 96 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ 8,03 - к Сычев В.А

6 602 Лахмотко Максим 06.08.2006 Крупский р-н ДЮСШ 7,85 - к Воронович В.А.

7 402 Карапетян Даниил 06.10.2006 Мядель СДЮШОР 7,83 - к Баран Н.В.

514 Бельский Константин .. 2006 Столбцы ДЮСШ DNS #Н/Д к Турчанович А.Н.

280 Берговин Юрий 21.09.2006 Клецк Минская DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

1 2 3 4 5 6

к 514 Бельский Константин .. 2006 Столбцы ДЮСШ DNS

к 280 Берговин Юрий 21.09.2006 Клецк Минская DNS

к 248 Гончар Александр 14.01.2005 Воложин ДЮСШ 9,02 9,37 9,41 х 9,08 10,05

к 340 Дейко Алексей 04.12.2005 Солигорск СКФПБ х х 9,27 9,28 9,43 х

к 402 Карапетян Даниил 06.10.2006 Мядель СДЮШОР 6,96 7,07 7,58 7,83 7,08 7,57

к 602 Лахмотко Максим 06.08.2006 Крупский р-н ДЮСШ х х 7,70 6,89 7,85 7,06

к 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР 8,72 8,79 9,60 9,57 8,76 10,61

к 282 Новик Александр 30.04.2006 Клецк Минская х 7,83 7,20 8,20 8,06 8,41

к 96 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ 8,03 7,47 7,43 х 6,50 7,38

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов МСиТ 10,55 3 8 Шуляк Ж.С.

2 339 Пышная Анастасия 03.12.2005 Солигорск СКФПБ 9,85 3 7 Грицевич В.К.

3 159 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 9,78 3 6 Караневич А.А.

4 519 Климко Полина .. 2006 Столбцы ДЮСШ 9,38 1юн 5 Турчанович А.Н.

5 283 Лашко Ангелина 06.03.2005 Клецк Минская 8,96 1юн 4 Ильюкевич С.Н.

6 337 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 8,30 2юн к Грицевич В.К.

7 Жаврид Юлия Юрьевна 05.07.2005 Солигорский район СДЮШОР 8,09 2юн к Пантелей Л.А.

8 306 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 7,93 2юн к Николаеня Г.Н.

9 9 Стрижень Полина 24.08.2006 Борисов МСиТ 7,67 2юн к Шуляк Ж.С.

10 592 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень СДЮШОР 5,60 - к бр.Курьянчик

401 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР DNS #Н/Д к Пачковский А.В. Кошар С.А.

1 2 3 4 5 6

к 592 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень СДЮШОР х 5,60 х

к 306 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 7,72 7,35 7,89 7,93 7,77 6,58

к Жаврид Юлия Юрьевна 05.07.2005 Солигорский район СДЮШОР 8,09 7,69 7,48

к 401 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР DNS

к 337 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 8,16 8,12 8,30 7,79 8,27 7,11

к 519 Климко Полина .. 2006 Столбцы ДЮСШ х 9,22 9,17 9,38 7,89 9,16

к 159 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 9,30 9,20 9,22 9,26 9,78 9,65

к 283 Лашко Ангелина 06.03.2005 Клецк Минская 8,70 8,07 8,92 8,96 х 8,03

к 339 Пышная Анастасия 03.12.2005 Солигорск СКФПБ 9,67 9,85 х 8,69 9,18 8,90

к 9 Стрижень Полина 24.08.2006 Борисов МСиТ 7,67 7,67 7,13

к 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов МСиТ 9,58 х 9,77 10,45 10,55 10,29

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши Рек. РБ 64.50
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 163 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 35,28 1юн 8 Лещукевич П.П., Караневич А.А.

2 45 Кукреш А ..2005 Минская 33,64 1юн л Кошар С.А.

3 12 Тарасевич В ..2006 Минская 33,00 1юн л Кошар С.А.

4 36 Савченко Е ..2006 Минская 31,86 1юн л Кошар С.А.

5 28 Грицев Д ..2006 Минская 30,47 2юн л Кошар С.А.

6 243 Паталей Илья 21.06.2006 Воложин ДЮСШ 24,37 3юн к Титов Д.Г.

7 340 Дейко Алексей 04.12.2005 Солигорск СКФПБ 23,33 3юн к Грицевич В.К.

8 248 Гончар Александр 14.01.2005 Воложин ДЮСШ 22,90 - к Титов Д.Г.

9 280 Берговин Юрий 21.09 2006 Клецк Минская 17,90 - к Шпигель В.С.

10 96 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ 16,15 - к Сычев В.А

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

к 243 Паталей Илья 21.06.2006 Воложин ДЮСШ 22,69 18,70  - 21,13 24,37  -

к 248 Гончар Александр 14.01.2005 Воложин ДЮСШ  -  - 22,90  -  -  -

к 163 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР  -  - 33,61 33,85  - 35,28

к 340 Дейко Алексей 04.12.2005 Солигорск СКФПБ  -  - 19,26 23,33 21,20  -

к 280 Берговин Юрий 21.09 2006 Клецк Минская 17,90 16,49  -

к 96 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ 16,15 14,10 14,38

л 12 Тарасевич В ..2006 Минская  - 27,74 25,60 33,00  - 26,23

л 45 Кукреш А ..2005 Минская 24,80 25,70 30,52 33,64  - 33,19

л 36 Савченко Е ..2006 Минская 24,10  - 31,86  -  -  -

л 28 Грицев Д ..2006 Минская 27,81 25,15 30,47  - 26,20 24,83

00.01.1900

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Стрижень Полина 24.08.2006 Борисов МСиТ 26,30 1юн 8 Шуляк Ж.С.

2 401 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 25,83 1юн 7 Пачковский А.В. Кошар С.А.

3 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов МСиТ 21,90 2юн к Шуляк Ж.С.

4 159 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 17,07 - к Караневич А.А.

5 346 Микшута Валерия ..2006 Минская DNS #Н/Д л Кошар С.А.

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

к 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов МСиТ 21,9  - 19,53  - 20,23 21,46

к 9 Стрижень Полина 24.08.2006 Борисов МСиТ 23,89 24,48 18,36 26,30  -

к 159 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 16,00 16,04 15,12 17,07  -  -

к 401 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 22,62 25,77  -  - 25,83 24,90

л 346 Микшута Валерия ..2006 Минская

00.01.1900

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 39 Грицев Д ..2006 Минская МСиТ 45,05 1юн л Кошар С.А.

2 28 Тарасевич В ..2006 Минская МСиТ 39,70 2юн л Кошар С.А.

3 84 Кукрешь А ..2005 Минская МСиТ 39,63 2юн л Кошар С.А.

4 600 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР 38,90 2юн 8 Черетаева Е.В.

5 282 Новик Александр 30.04.2006 Клецк Минская 34,60 3юн к Шпигель В.С.

6 4 Савченко Е ..2006 Минская МСиТ 31,75 - л Кошар С.А.

7 168 Демьянков Кирилл 05.07.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 29,84 - к Петров М.А.

8 243 Паталей Илья 21.06.2006 Воложин ДЮСШ 28,55 - к Титов Д.Г.

9 404 Надумович Иван 16.09.2006 Мядель СДЮШОР 26,25 - к Баран Н.В.

10 278 Берговен ..2006 Клецк 22,96 - л

11 402 Карапетян Даниил 06.10.2006 Мядель СДЮШОР 19,64 - к Баран Н.В.

592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР DNF #Н/Д л бр.Курьянчик

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

л 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР DNF

к 243 Паталей Илья 21.06.2006 Воложин ДЮСШ 28,55 х 26,78 х 24,22 28,49

к 168 Демьянков Кирилл 05.07.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР х 28,28 29,84 25,66 х 20,55

к 402 Карапетян Даниил 06.10.2006 Мядель СДЮШОР 12,65 19,64 19,40

к 404 Надумович Иван 16.09.2006 Мядель СДЮШОР 26,25 25,33 24,68

к 282 Новик Александр 30.04.2006 Клецк Минская 27,10 34,60 26,68 20,45 24,51 27,71

к 600 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР 38,90 31,10 25,56 33,03 х 33,74

л 84 Кукрешь А ..2005 Минская МСиТ 36,94 38,32 х 35,79 х 39,63

л 4 Савченко Е ..2006 Минская МСиТ х х 28,38 30,24 31,75 х

л 39 Грицев Д ..2006 Минская МСиТ 38,56 45,05 43,96 х х х

л 28 Тарасевич В ..2006 Минская МСиТ 39,70 37,09 38,05 38,30 36,50 38,13

л 278 Берговен ..2006 Клецк 22,96 22,58 19,94

00.01.1900

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 97 Кадушкевич Д ..2006 Мядель 27,75 1юн л

2 67 Микшута В ..2006 Минск РГУОР 27,21 1юн л

3 170 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 24,22 2юн 8 Караневич А.А.

4 339 Пышная Анастасия 03.12.2005 Солигорск СКФПБ 21,40 3юн к Грицевич В.К.

5 306 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 21,02 3юн к Николаеня Г.Н.

592 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень СДЮШОР DNS #Н/Д к бр.Курьянчик

337 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ DNS #Н/Д к Грицевич В.К.

37 Гаврилович А ..2004 Минск РГУОР 28,96 3 вк

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

к 592 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень СДЮШОР DNS

к 170 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Слуцк Слуцкая СДЮШОР 21,15 19,10 22,64 20,62 17,40 24,22

к 306 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 17,65 19,46 21,02 19,72 х 18,77

к 337 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ DNS

к 339 Пышная Анастасия 03.12.2005 Солигорск СКФПБ 18,30 19,25 20,40 20,36 20,51 21,40

л 97 Кадушкевич Д ..2006 Мядель 22,90 26,32 26,20 25,54 23,92 27,75

л 67 Микшута В ..2006 Минск РГУОР 27,21 25,35 25,04 х 23,16 х

вк 37 Гаврилович А ..2004 Минск РГУОР 26,69 28,96 27,26 х х  -

00.01.1900

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 553 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ 180 2 8 Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

2 601 Ждут Илья ..2005 Пуховичи СДЮШОР 175 2 7

Начало: 0:00

160 165 170 175 180 190

К 553 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ о  -  - о о ххх

к 601 Ждут Илья ..2005 Пуховичи СДЮШОР о о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

00.01.1900



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 552 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 155 2 8 Былина Е.И, Лещукевич П.П.

2 597 Поплёвко Влада 01.07.2005 Червень СДЮШОР 155 2 7 бр.Курьянчик

3 576 Морозевская Амина 03.06.2005 Червень СДЮШОР 150 2 6 бр.Курьянчик

4 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР 145 3 5 бр.Курьянчик

#Н/Д

Начало: 0:00

140 145 150 155 160

к 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР о хо ххх

к 597 Поплёвко Влада 01.07.2005 Червень СДЮШОР о о хо ххх

к 576 Морозевская Амина 03.06.2005 Червень СДЮШОР о хо ххо ххх

К 552 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ о о ххо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

00.01.1900



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-

2006г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 510
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 553 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ 360 3 8 Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

Начало: 0:00

320 340 360 380

К 553 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

00.01.1900



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-2006г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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6 1 3

4 1 3 3 4
Копыль 15,0 5

Вилейка 89,0 18+1

Столбцы 47,0 9

Воложин 7,0 1

Солигорский район 0,0 0

Слуцк 71,0 15

Крупский р-н 67,0 11

Область

Червень 71,0 11

Борисов Дружба 7,0 2

Борисов   49,0 7



21-22.04.2022г.

Первенства Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады ДЮСШ, СДЮШОР 2005-2006г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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8 1 8 4 4 8 8 8 8 8 8 8 8
5 3 7 7 7 6

2 6
6 7 8 8 8

5 2 4 7 5 4 5 6 7 8
Пуховичи 53,0 8

Молодечно 126,0 18

Узда 37,0 5

Мядель 7,0 1

Солигорск 51,0 11

Клецк 4,0 1


